PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO -
RESERVA PARA OS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -  SEMED

EDITAL N° 138/2022-PMM/GESTÃO
TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO SOB O EDITAL N° 135/2022 -

PMM PARA O EXAME DOCUMENTALE EXAME MÉDICO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais e na
qualidade de Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público Municipal, conforme
disposto no Decreto n.° 704'2018-PMM, de 09 de abril de 2018, publicado no Diário Oficial do
Municípiode Macapá n.° 3312, de 23 de abril de 2018; e

CONSIDERANDO o disposto no Edital n°. 135/2022-PMM/SECG de Convocação
para o Exame Documental e Exame Médico dos candidatos habilitados no Concurso Público para
os cargos de nível superior da Secretária Municipal de Educação/SEMED;

R E S O L V E :

1- Tornar Público o Resultado Final do exame documental e exame médico para
os profissionais da área da Educação deste Município de Macapá; e

2- Convocar os candidatos Aprovados para Solenidade de NOMEAÇÃO e
POSSE, listados no anexo Único deste, em conformidade com o Edital de Abertura n°. 02/2018, de 17
de maio de 2018. A sessão solene ocorrerá nas dependências do SEBRAE/AMAPÁ, localizado na
Av.Ernestino Borges, n°. 740 - Julião Ramos, CEP 68908-198, a partir das 09h00min, no dia 18
de março de 2022, nesta cidade de Macapá/AP.

Macapá, 16 de março de 2022.

G RACIN ILDO  D & 3É S U S  TRINDADE NUNES
Secretário Municipal de Gestão - Em Exercício

Decreto n° 811/2022-PMM
Presidente da Com issão do Concurso

AV. Diógenes Silva, n®. 1986 -  Bairro: Buritizal. CEP: 68.900-971 -  MACAPÁ/AP
Trab&thendo de coração peto nosso povo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO -
RESERVA PARA OS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -  SEMED

EDITAL N° 138/2022-PMM/GESTÃO
TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO SOB O EDITAL N° 135/2022 -

PMM PARA O EXAME DOCUMENTALE EXAME MÉDICO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais e na
qualidade de Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público Municipal, conforme
disposto no Decreto n.° 7042018-PMM, de 09 de abril de 2018, publicado no Diário Oficial do
Municípiode Macapá n.° 3312, de 23 de abril de 2018; e

CONSIDERANDO o disposto no Edital n°. 135/2022-PMM/SECG de Convocação
para o Exame Documental e Exame Médico dos candidatos habilitados no Concurso Público para
os cargos de nível superior da Secretária Municipal de Educação/SEMED;

R E S O L V E :

1- Tornar Público o Resultado Final do exame documental e exame médico para
os profissionais da área da Educação deste Município de Macapá; e

2- Convocar os candidatos Aprovados para Solenidade de NOMEAÇÃO e
POSSE, listados no anexo Único deste, em conformidade com o Edital de Abertura n°. 02/2018, de 17
de maio de 2018. A sessão solene ocorrerá nas dependências do SEBRAE/AMAPÁ, localizado na
Av.Ernestino Borges, n°. 740 - Julião Ramos, CEP 68908-198, a partir das 09h00min, no dia 18
de março de 2022, nesta cidade de Macapá/AP.

Macapá, 16 de março de 2022.

G RACIN ILDO  DE>JÉSUS TRTNDADE NUNES
Secretário Municipal de Gestão - Em Exercício

Decreto n° 811/2022-PM M
Presidente da Com issão do Concurso

AV. Diógenes Silva, n®. 1 9 8 6 - Bairro: Burltizal. CEP: 68.900-971- MACAPÁ/AP

PREFEITURA M UNIC IPAL DE M ACAPÁ
SECRETARIA  M UNICIPAL DÊ G ESTÃO

ANEXO ÚNICO

CARGO/ESPECIALIDADES:

E01-Professor -  Educação Infantil, Ensino Fundamental I -  Anos iniciais

Ciass. NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO FINAL

988 D A N I E L E  M A C I E L  V I L H E N A APROVADO(A)
989 G I S E L E  P I N H E I R O  C A L V A C A N T E APROVADO(A)
990 C R I S T I A N E  D A  S I L V A  N O B R E APROVADO(A)
991 N A L L I A N  B R I T O  F E R R E I R A APROVADO(A)
992 G L E C I A N E  F E R R E I R A  V E L O S O APROVADO(A)
993 D E N I S E  C O R R Ê A  F E R R E I R A RECLASSIFICAÇÃO
994 L U A N E  M I C H E L L E  C A R V A L H O  C O S T A APROVADO(A)
995 J E S S I C A  M A Y A R A  A Z E V E D O  S A N T A N A APROVADO(A)
996 R O S I O L A N D A  S O A R E S  S O U S A APROVADO(A)
997 S A H A A R A  D A  S I L V A  DE F R A N C A APROVADO(A)
998 R U A N E  DE L I M A  P I N H E I R O APROVADO(A)
999 K A I L A  C A R D O S O  G O N Ç A L V E S APROVADO(A)
1000 L U A N A  DO S  S A N T O S  B R A B O APROVADO(A)
1001 J O S E  M A R I A  P A N T O J A  DOS S A N T O S APROVADO(A)
1002 S A M Y A  S O A R E S  DOS S A N T O S APROVADO(A)
1003 T A M I R E S  C A R V A L H O  T O M A Z APROVADO(A)
1004 E L I Z A N D R A  B R A G A  T A V A R E S APROVADO(A)
1005 R O D R I G O  S O U Z A  C A R V A L H O APROVADO(A)
1006 J A Y N N E  C R I S T I N Y  M O N T E I R O  G U I M A R A E S INAPTA
1007 W A N D R I A  DE P A U L A  P I N T O  DOS S A N T O S APROVADO(A)
1008 C L A U D O M I R O  F E R N A N D E S  S O U Z A APROVADO(A)
1009 V A L D E L I  R I B E I R O  DOS S A N T O S APROVADO(A)
1010 M A R I A  DO  S O C O R R O  DE C A R V A L H O  R I B E I R O AUSENTE
1011 S O R A I A  B A R B O S A  P I C A N C O  B A R R E I R O S APROVADO(A)
1012 I V A N E T E  F R A N K L I N  F U R T A D O APROVADO(A)
1013 A L V A R O  DO S O C O R R O  N A S C I M E N T O  DE M E L O APROVADO(A)
1014 L E I L A  F E R N A N D A  C O S T A  D O S  S A N T O S AUSENTE
1015 A D ELCIO RIBEIRO DOS SANTOS APROVADO(A)
1016 J U C E L I N O  F E R N A N D E S  DE S O U Z A APROVADO(A)

PREFEITURA DE

AV. Diógenes Silva, n5. 1 9 8 6 - Bairro: Buritizal. CEP: 68.900-971 -  MACAPÁ/AP
Trabalhando de coraçio pele nosso povo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

1017 M A I R A  C A M B R A I A  R O C H A RECLASSIFICAÇÃO
1018 A D R I A N A  S I L V A  DE C A R V A L H O APROVADO(A)
1019 A N A T E L C I A  S A N T O S  D A  S I L V A APROVADO(A)
1020 S I L V A N I A  A L M E I D A  F I G U E I R A APROVADO(A)
1021 O R L E A N E  D I A S  M E N D E S APROVADO(A)
1022 S O R A I A  C R I S T I N A  DOS S A N T O S  A L M E I D A AUSENTE
1023 M A R C E L L E  R O D R I G U E S  C A R D O S O APROVADO(A)
1024 H È R L É  S A N D R A  R Í B E I R O  DE S Ã APROVADO(A)
1025 J A N I Z E  T A I N A N  B E Z E R R A  DOS S A N T O S APROVADO(A)
1026 K A R O L I N Y  L E I T E  S I Q U E I R A APROVADO(A)
1027 M A R I A  DE N A Z A R É  A L M E I D A  A M O R I M APROVADO(A)
1028 A L Z I L E N E  S A N T A N A  G O M E S AUSENTE
1029 A N G E L A  DE C A S S I A  C R U Z  F R A N C A APROVADO(A)
1030 R O Z E L I A  C O S T A  DE S O U Z A APROVADO(A)
1031 F A B I A N E  S O U Z A  DOS S A N T O S APROVADO(A)
1032 A M A N D A  K A R O L Y N E  M A T O S  DE S O U Z A RECLASSIFICAÇÃO
1033 I T A L O  DE S O U Z A  M A T O S APROVADO(A)
1034 E L E T I C I A  R I B E I R O  DE R I B E I R O  F E R R E I R A APROVADO(A)
1035 A M A N D A  B E A T R I Z  C A R D O S O  F R E I T A S APROVADO(A)
1036 N I L Z I L E N E  P A C H E C O  DE L I M A APROVADO(A)
1037 A L E S S O N  P A T R I C K  L O P E S  A F O N S O RECLASSIFICAÇÃO
1038 B R U N A  R A F A E L L A  D A  S I L V A  A R A Ú J O APROVADO(A)
1039 N A T A L I A  N A D Y A  RI O S  E V A N G E L I S T A APROVADO(A)
1040 K E L L Y  D A  S I L V A  S A RECLASSIFICAÇÃO
1041 H A L I N A  C L A R A  DE L I M A  C A S T R O RECLASSIFICAÇÃO
1042 R O S E M E I R E  DE A N D R A D E  M O N T E I R O APROVADO(A)

Neste ato, informamos que foram mantidas as classificações estabelecidas no Edital n°.
135/2022-PMM/GESTÃO de convocação para o Exame Documental e Exame Médico dos
candidatos habilitados no Concurso Público para os cargos de nível superior da Secretária
Municipal de Educação/SEMED.

Macapá, 16 de março de 2022

G RACIN ILDO  D E j€ 5 0 S  TRÍNDADE NUNES
Secretário Munidípal de Gestão - Em Exercício

Decreto n° 811/2022-PMM
Presidente da Com issão do Concurso

AV. Diógenes Silva, n2. 1986 -  Bairro: Buritizal. CEP: 68.900-971 -  MACAPÁ/AP

PREFEITURA DE

SWACAFft
Trabsthsndo de coração peto nosso povo